# Index Annal. Ecclesiast.

- profectura ibi. 20. inuentum & falsum ostenditur ratione. ibi. 22
- Diploma idem recitatur vt apud Fazellū reperitur. ibi. 23
- Diploma idem ex supputatione temporis falsum demonstratur. ibi. 25. & seq. quando & a quo cōperit pro authenticū haberi. ibi. 27. & seq. quousq; si verum esset, eius auctoritas possit vel sit extensa. ibi. dem. 33
- Diploma idem sepius. nē reuocātū fuisse à successoribus Pontificibus probatur. ibi. 34. deprauatum esse ostenditur malis quorundam artibus. ibi. 40
- Diploma idem integrū prout fuit dōtum, recitatur à Gaufredo monacho. ibi. 42. & seq. quam ab eo fuerint fraudulenter sublata. ibi. quomodo sit ab Ecclesia Romana vcl legitimū admittendum ibi. 47
- Diploma idem Innocentiū Tertij de inuestitura Siciliae Constantiae Imperatoris eiusque filio Frederico factum recitatur integrum. ibi. 64. & sequen.
- Diploma aliud Petri Primi Aragoniae Regis, quo suum regnum Romanæ donat Ecclesie. ibi. dem. 106.
- Disciplinae suae flagellationis sui ipsius vsus 1055. ii. 1056. 7. & quo auctore. ibi.
- Discordia Principum periclitatur regnum. Poloniam. 1022. 17. 1036. 3
- Discrimina maxima septem millium Germanorum ad sanctum Sepulchrum peregrinantium. 1064. 44. 47. & seq.
- Disputatio inter Romanæ Ecclesie Defensorem & Regium Aduocatum. 1061. 4. detegit schismaticorum horrenda facinora & machinamenta contra Romanam Ecclesiam. ibi. & seq. quis illius Disputationis auctor fuerit. 1062. 21. incipit. ibi. 22. & seq. item alia inter Desiderium Cardinalem Abbatem Cassinensem, & Episcopum Athesensem de privilegiorum Romanæ Ecclesie firmitate & dignitate. 1083. 14
- Disputatio alia inter VVeclionem Moguntinum Henrici Regis defensorem, & Gebardum Salzburchensem Romanæ Ecclesie propugnatores Archiepiscopos. 1085. 2. alia in Concilio Romano de veritate corporis & sanguinis Domini in Eucharistia 1079. 2. alia in Concilio Barensi cum Graecis de Processione Spiritus sancti. 1097. 46. & seq.
- Dissensio intestina Ecclesie Mediolanensis. 1059. 46. & seq.
- Dissensiones grauissimæ inter Robertum Regem Francorum & Constantiam Reginam eius vxorem. 1028. 3
- Dissentientes ab Ecclesia Romana hæretici vocandi. 1054. 14
- Distractio prædiorum Ecclesiasticorum quantum sit peccatum. 1055. 3. & sequi. quanta mala pariat. ibi. 7
- Ditmarus historicus. 1001. 15. Episcopus Merseburgensis factus obtinet pro sua Ecclesia à Sergio & Benedetto Pontificibus privilegia. 1010. 2. interest consecrationi basilicæ Bambergensis. 1011. 1. moritur. 1018. 2
- Ditmarus laudatur à